

RECEBEMOS DE KLAUS-DRIFT BRASIL IND. E COM. DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 09T13:24:51/12/2025 VALOR TOTAL: R\$ 11.732,53 DESTINATÁRIO: WAGNER QUINI - RUA JOSE FERRARI, 50 - CASA 1 JARDIM ESTRELA Maua-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.039.997

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

KLAUS-DRIFT BRASIL IND. E COM. DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.
RUA SAN JOSE,100
PQ. IND. SAN JOSE - 06715-862
Cotia - SP Fone/Fax: (11) 3205-1171

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.039.997
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO
3525 1209 1975 6100 0105 5500 1000 0399 9716 1856 8085
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA NA CONDICA O DE CONTRIBUINTE SUBSTITUIDO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
278324000110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
09.197.561/0001-05

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135253853196869 - 09/12/2025 13:24:56

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
WAGNER QUINI

CNPJ / CPF
27.899.446/0001-56

DATA DA EMISSÃO
09/12/2025

ENDEREÇO
RUA JOSE FERRARI, 50 CASA 1

BAIRRO / DISTRITO
JARDIM ESTRELA

CEP
09340-600

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO
Maua

UF
SP

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL
442361060113

HORA DA SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF
27.899.446/0001-56

ENDEREÇO
RUA JOSE FERRARI, 50 CASA 1

BAIRRO / DISTRITO
JARDIM ESTRELA

CEP

MUNICÍPIO
Maua

UF
SP

FONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

Num.
001

Venc.
23/12/2025

Valor
R\$ 11.732,53

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00	0,00	60,55	11.732,53
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	279,54	11.732,53		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
S.TRANSPORTES (SEGILSON)

FRETE POR CONTA
(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF
23.905.460/0001-64

ENDEREÇO
RUA DOS ROBALOS, n.331 CEP: 04473-240

MUNICÍPIO
Sao Paulo

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
140374880116

QUANTIDADE
7

ESPÉCIE
CAIXAS

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO
53,596

PESO LÍQUIDO
52,545

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
DK55531	DK55531 (494) - BOMBA GASOLINA PARTIDA A FRIO 1 SAIDA 12 V	84133010	360	5405	UN	50,0000	18,8697	943,48	0,00	0,00		0,00		
DK82931a	DK82931 (8897) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS 1 SAIDA 12V	84138100	260	5405	UN	20,0000	20,6962	413,92	0,00	0,00		0,00		
DK82631d	DK82631 (10085) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS 2 SAIDAS 12V	84138100	260	5405	UN	100,0000	25,2499	2.524,99	0,00	0,00		0,00		
DK82331b	DK82331 (11529) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS DUPLA SAIDA 12 V	84138100	160	5405	UN	10,0000	94,2087	942,09	0,00	0,00		0,00		
DK82031d	DK82031 (12315) - BOMBA GAS. PARTIDA A FRIO 1 SAIDA 12 V	84133010	260	5405	UN	50,0000	13,4858	674,29	0,00	0,00		0,00		
DK82131e	DK82131 (12384) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS 1 SAIDA 12V	84133010	260	5405	UN	50,0000	13,5820	679,10	0,00	0,00		0,00		
DK82231e	DK82231 (12388) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS DUPLA SAIDA 12 V	84138100	260	5405	UN	200,0000	21,2557	4.251,14	0,00	0,00		0,00		
DK85631e	DK85631 (12406) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS DUPLA SAIDA 12 V	84138100	260	5405	UN	20,0000	21,5527	431,05	0,00	0,00		0,00		
DK82531f	DK82531 (12411) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS 1 SAIDA 12V	84138100	260	5405	UN	3,0000	21,7455	65,24	0,00	0,00		0,00		
DK80731c	DK80731 (12413) - BOMBA LAVADOR PARA BRISAS DUPLA SAIDA 12 V	84138100	260	5405	UN	30,0000	22,9862	689,59	0,00	0,00		0,00		

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOCAL DE ENTREGA : 27899446000156-RUA JOSE FERRARI,50 CASA 1 - JARDIM ESTRELA Maua - SP

Inf. Contribuinte: Ref. do Pedido :
Num. do Pedido : 3048/59
- (***)Item: 5- BASE DE ICMS ST RETIDO: 143,00 Reais e ICMS ST RETIDO: 11,50 Reais - Item: 8- BASE DE ICMS ST RETIDO: 124,00 Reais e ICMS ST RETIDO: 9,40 Reais - Item: 9- BASE DE ICMS ST RETIDO: 7,86 Reais e ICMS ST RETIDO: 0,60 Reais - Item: 10- BASE DE ICMS ST RETIDO: 196,20 Reais e ICMS ST RETIDO: 14,70 Reais)

RESERVADO AO FISCO

